
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Ibipeba

quinta-feira, 31 de março de 2016 Ano IV - Edição nº 00044 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Ibipeba publica

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDFAEE39D4448829B90568246CC439B1



quinta-feira, 31 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• EDITAL DE DISPONIBILIDADE DE CONTAS PÚBLICAS

• PORTARIA Nº 004/2016, de 30 de março de 2016 - Nomeia Comissão para conferência de caixa da Câmara Municipal de Ibipeba e dá
outras providências.

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDFAEE39D4448829B90568246CC439B1



quinta-feira, 31 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Outros

                          ESTADO DA BAHIA 
       Câmara Municipal de Ibipeba 
                         Rua do Legislativo, 22 – centro – CEP: 44.970-000 
                          CNPJ: 16445926/0001-20  - Fone (fax): (74) 3648-2137 
  Email: ibipeba.cm@hotmail.com 
 

 

 

1

 
 

EDITAL DE DISPONIBILIDADE DE CONTAS PÚBLICAS 
 
 
 
 
 
 

MOZAR SANDER DE ANDRADE, Presidente da Câmara Municipal de 
Ibipeba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER a 
todos quanto vierem ter conhecimento do presente edital e interessar possa, 
especialmente a todos os contribuintes do Município de Ibipeba – Bahia, 
que se encontram na sede desta Câmara, situado na Rua do Legislativo, n.º. 
22, Centro, nesta cidade, as pastas mensais de documentos disponibilizados 
no e-TCM de disponibilidade pública, devidamente autenticados pela IR-
CE/TCM de responsabilidade do gestor, Sr. Mozar Sander de Andrade, no 
período de 60 (sessenta) dias, a partir de 01 de abril de 2016 até 31 de 
Maio de 2016, conforme legislação em vigor. 
 
O contribuinte que desejar exercer seu direito, deverá apresentar-se a sede 
da Câmara no horário do seu expediente, munido de documento de identi-
dade e título de eleitor, para o agendamento da apreciação. 
 
 
 
 

Ibipeba, Bahia, 31 de Março de 2016 
 

 
Mozar Sander de Andrade 

Presidente da Câmara 
 

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

294926B1AA39FA14E047673C8ED54837

quinta-feira, 31 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba



quinta-feira, 31 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Ibipeba
Portaria

                          ESTADO DA BAHIA 
       Câmara Municipal de Ibipeba 
                         Rua do Legislativo, 22 – centro. 
                          CNPJ: 16445926/0001-20        

 

 

1

PORTARIA nº 004/2016, de 30 de março de 2016. 
 
 

Nomeia Comissão para conferên-
cia de caixa da Câmara Municipal 
de Ibipeba e dá outras providên-
cias. 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, ESTADO FEDE-
RADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais conferidas por Lei: 

 

 R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. - Nomear, para comporem a Comissão para conferência de 
Caixa da Câmara Municipal de Ibipeba, os servidores: Romilton Gomes Oli-
veira, Jossiane Alves de Souza e Norma Lucia Nunes Oliveira. 

 

Art. 2º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação; 

 

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ibipeba em 30 de mar-
ço de 2016. 

 

 

 

Mozar Sander de Andrade 
=Presidente da Câmara Municipal de Ibipeba= 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDFAEE39D4448829B90568246CC439B1


		2016-03-31T11:35:45-0300




